
令和 4 年５月 18 日 

パークトレインの料金改定について 

 

日頃より国営昭和記念公園内パークトレインをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、パークトレインは令和 4 年 6 月 1 日から料金改定を実施いたします。 

つきましては、パークトレインをご利用のお客様にはご負担をおかけいたしますが、尚一層

のサービス向上に努めてまいりますので、何卒このようなご事情をご賢察いただき、料金改

定についてご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

改定日 令和 4 年 6 月 1 日 

改定料金 運賃は以下の通りです。 

現行料金 

区分 料金 

1 乗車ごと 大人（15 歳以上） 310 円 

小人（4 歳以上中学生以下） 160 円 

フリーパス券（1 日） 4 歳以上 520 円 

 

 

令和 4 年 6 月 1 日より 

改定料金 

区分 料金 

1 乗車ごと 大人（15 歳以上） 400 円 

小人（4 歳以上中学生以下） 200 円 

フリーパス券（1 日） 4 歳以上 600 円 

シルバー 500 円 

※障害者手帳、療育手帳、または精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている方は、手帳提

示より本人免除及びその付添人 1 名のみ 300 円にてご利用いただけます。 

【パークトレイン一日フリーバス券について】 

・3 月から 11 月までの平日のみの販売。12 月から翌年 2 月までは毎日販売。 

・混雑時には平日でも販売を中止させていただく場合があります。 

・混雑時等、満車でご利用いただけないことがあります。あらかじめ御了承ください。 

・天候及びイベント等の開催により、販売日等を変更する場合があります。 


